ABSTRAK

JABATAN.EVALUASI.STRUKTURAL, FUNGSIONAL, PELAKSANA.KABUPATEN BINTAN.

NOMOR:47

TENTANG HASIL EVALUASI JABATAN STRUKTURAL, FUNGSIONAL DAN PELAKSANA DI LINGKUNGAN

PEMERINTAH KABUPATEN BINTAN

ABSTRAK

- bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 34 Tahun 2011 tentang Pedoman Evaluasi Jabatan dan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 39 Tahun 2013 tentang Penetapan Kelas Jabatan di Lingkungan Instansi Pemerintah
- Dasar Hukum Perbup ini adalah: UU No. 12 Tahun 1956; UU No.5 Tahun 2014; UU No.23 Tahun 2014;
 UU No.9 Tahun 2015; PP No.18 Tahun 2016; PP No.11 Tahun 2017; Perpres No.81 Tahun 2010;
 PermenPANRB No.34 Tahun 2011; PermenPANRB No.39 Tahun 2013; PerkaBKN No.21 Tahun 2011;
 Perda No.7 Tahun 2016; Perda No.1 Tahun 2021.
- Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang : Ketentuan Umum, Nilai dan Kelas Jabatan, Ketentuan Peralihan Ketentuan Penutup.

CATATAN:

Peraturan ini Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 29 Oktober 2021 - Penjelasan : 0 hlm.